SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-YHCT Thái Nguyên, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ
đề xuất  và Tư vấn thẩm định hồ sơ yêu cầu, kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 2778/QĐ-SYT ngày 21/12/2023 của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm
trang thiết bị y tế của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên;

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có kế hoạch tổ chức đấu thầu gói thầu
mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh. Giá dự toán
mua sắm là: 908.900.000 đồng (Chín trăm linh tám triệu, chín trăm nghìn đồng./.)

Để lựa chọn đơn vị tư vấn đấu thầu có đủ điều kiện về năng lực, kinh nghiệm.
Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên trân trọng kính mời các đơn vị tư vấn
tham gia gói thầu Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất và Tư vấn thẩm
định hồ sơ yêu cầu, kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế
của Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên, nội dung cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc Khối lượng

1 Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất 01 gói

2 Tư vấn thẩm định hồ sơ yêu cầu, kết quả lựa chọn nhà
thầu 01 gói

Khi nhận được thông báo này, các đơn vị tư vấn căn cứ năng lực, kinh nghiệm
của mình có nhu cầu tham gia đề nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Phòng Tổ chức Hành
chính - Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên (Địa chỉ: Tổ 9 - Đường Quang
Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái Nguyên - tỉnh Thái Nguyên) đến
trước 15 giờ 00 phút ngày 03 tháng 01 năm 2024, để tổ chức lựa chọn đơn vị tư
vấn theo quy định.

Hồ sơ gồm:
- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.
- Báo giá dịch vụ.
- Hồ sơ năng lực của đơn vị (Phải có nhân sự đủ điều kiện đánh giá gói thầu

mua sắm vật tư y tế, hóa chất).
Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng KHTH (để đăng tin);
- Lưu: VT, Dược.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:07:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nghiêm Trần Đại Quân<quanntd.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T13:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Bình<binhtt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T13:53:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T13:53:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T13:53:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!